



PREF MUNIC DE BOTUCATU
Mapa Comparativo - Fornecedores (Simplificado)

Processo 00042822/2023 Tipo Pregão - Eletrônico Nro/Ano Modal 208/2023

Fornecedor

007592 PANDORADO SUPERMERCADO

CNPJ 27.550.665/0001-25

Contato

Item	Material	Qtde	UN	Ven.	Emp.	Marca	Unitário	Total
1	1.03.10.0849-4 PRESUNTO FATIADO; INGREDIENTES: PERNIL SUÍNO, ÁGUA, SAL, PROTEÍNA DE SOJA, MALTODEXTRINA, ESPESSANTE: CARRAGENA, ESTABILIZANTE: PIROFOSFATO DE SÓDIO E POTÁSIO, ANTIOXIDANTE: ISOASCORBATO DE SÓDIO, REALÇADOR DE SABOR: GLUTAMATO MONOSSÓDICO, CONSERVADOR NITRITO DE SÓDIO, AROMATIZANTE: AROMAS NATURAIS (CONTEM AROMA NATURAL DE PIMENTA).	250	KG	SIM		SEARA	27,9000	6.975,00
2	1.03.11.0759-0 PÃO DE FORMA – INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, SAL, GLÚTEN, FARINHA DE SOJA, SORO DE LEITE, EMULSIFICANTES ÉSTERES DE ÁCIDO DIACETIL TARTÁRICO E MONO E DIGLICERÍDEOS E ESTEAROIL-2-LACTIL LACTATO DE CÁLCIO, CONSERVADOR PROPIONATO DE CÁLCIO, ACIDULANTE ÁCIDO LÁCTICO. CONTÉM GLÚTEN. (VALIDADE 07 DIAS)	400	PCT	SIM		PANCO	5,3000	2.120,00
3	1.03.11.0764-6 PÃO FRANCÊS, FRESCO, COM ASPECTO PRÓPRIO, TAMANHO REGULAR, MASSA HOMOGÊNEA, ACONDIONADO A GRANEL EM PEÇAS DE 50GRS CADA UNIDADE.	650	KG	SIM		PROPRIO	16,0000	10.400,00
4	1.03.11.0766-2 PÃO INTEGRAL: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, FARINHA DE TRIGO INTEGRAL (11%), AÇÚCAR MASCADO, GLÚTEN, GORDURA VEGETAL, SAL REFINADO, CONSERVADOR PROPIONATO DE CÁLCIO E ACIDULANTE ÁCIDO ASCÓRBICO	250	KG	SIM		PANCO	11,5000	2.875,00
5	1.03.11.0806-5 QUEIJO FRESCAL. 500GR; INGREDIENTES: LEITE PASTEURIZADO, SAL, ÁCIDO LÁCTICO, CLORETO DE CÁLCIO, COALHO E FERMENTO LÁCTICO. NÃO CONTÉM GLÚTEN.	370	UN	SIM		VOVO	38,3000	14.171,00
6	1.03.11.0809-0 QUEIJO, TIPO MUSSARELA, EM FATIAS DE APROXIMADAMENTE 20 GRAMAS, CONSTITUÍDO DE LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, FERMENTO LÁCTEO, SAL, ESTABILIZANTE: CLORETO DE CÁLCIO (INS509), COALHO OU COAGULANTE. NÃO CONTEM GLÚTEN. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 150 A 500 GRAMAS: PELÍCULA FILME DE ALTA BARREIRA TERMO FORMADA. (VALIDADE 03 MESES).	250	KG	SIM		LAVICT	45,0000	11.250,00
Total							47.791,0000	



PREF MUNIC DE BOTUCATU
Mapa Comparativo - Fornecedores (Simplificado)

Processo	00042822/2023	Tipo	Pregão - Eletrônico	Nro/Ano Modal	208/2023
Total do fornecedor					47.791,0000
Total Geral (Vencedores)					47.791,0000